
COPIA 

 

 

COMUNE DI GROTTE DI CASTRO 

(Provincia di Viterbo) 
 

 

DETERMINAZIONE N. 200 del 08/06/2022 
  

SERVIZIO POLIZIA MUNICIPALE 

 

Oggetto:  

 

 

  

       Il Responsabile del Servizio 

F.to Camilli Piero 

 

________________________ 

 

 

Copia della presente deliberazione viene pubblicata all’Albo On-Line sul sito istituzionale dell’ente ai sensi 

dell’art.32 L.69/2009 e s.m. dal 08/06/2022         al 23/06/2022           al n. 653       del Registro delle 

Pubblicazioni 

 

Grotte di Castro , 08/06/2022                                                 

Il Responsabile del Servizio 

F.to Camilli Piero 

 

______________________ 

 
 

      
 

      
 

 

 

Copia conforme all'originale per uso amministrativo 

 
Lì ................... 

Il Responsabile del Servizio  

Camilli Piero 

 
Firme sostituite da indicazione a mezzo stampa ai sensi dell'articolo 3, comma 2 del D.Lgs n.39/1993 

SELEZIONE PUBBLICA PER ASSUNZIONE A TEMPO DETERMINATO E PARZIALE 50% DI N. 1 AGENTE 

DI POLIZIA LOCALE CAT. C1 PER MESI TRE. AMMISSIONE CANDIDATI. 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria. (art. 151 D. Lgs. 18.8.2000 n. 267) 

 

 Il Responsabile del Servizio 

              f.to Camilli Piero 



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
 
Vista la propria precedente determinazione n. 187 in data 03/05/2022, con la quale è stato approvato 

l’avviso di selezione per l’assunzione a tempo determinato e parziale 50% di n. 1 agente di polizia locale Cat. 

C1; 

 

Visto l’avviso di selezione pubblicato in data 05/05/2022 e con scadenza per la presentazione delle 

domande in data 04/06/2022, ore 12,00; 

 

Vista la comunicazione dell’ufficio protocollo dalla quale si evince che entro il termine previsto sono 

pervenute n. 3 domande di partecipazione. 

 

Dato atto che è stato accertato, per i 3 richiedenti, il possesso dei requisiti previsti nell’avviso di selezione; 

 

Ritenuto di ammettere alla selezione i 3 concorrenti in possesso dei requisiti previsti; 

 

Tutto ciò premesso e considerato. 

Visto il D.Lgs. n. 267/2000; 

Visto il D.Lgs. n. 165/2001; 

Visto lo Statuto comunale; 

Visto il Regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi; 

 

DETERMINA 

 

di ammettere alla selezione per l’assunzione a tempo determinato e parziale 50% di n. 1 agente di polizia 

locale Cat. C1 i seguenti richiedenti, che sono in possesso dei requisiti previsti: 

1. Sig. Augusto Sancez, nato a Viterbo il 01/01/1990; 

2. Sig.ra Alexandra Georgiana Munteanu, nata a Buhusi (Romania) il 08/06/1998; 

3. Sig. Francesco Stefani, nato a Civita Castellana (VT) il 22/07/1974; 

 

di accertare, ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativo-contabile di cui all’articolo 147-bis, 

comma 1, D.Lgs. n. 267/2000, la regolarità tecnica del presente provvedimento in ordine alla regolarità, 

legittimità e correttezza dell’azione amministrativa, il cui parere favorevole è reso unitamente alla 

sottoscrizione del presente provvedimento da parte del responsabile del servizio; 

 

di dare atto che il presente provvedimento è rilevante ai fini della pubblicazione sulla rete internet ai sensi del 

decreto legislativo 14 marzo 2013, n. 33; 

 
di rendere noto ai sensi dell’art. 3 della legge n. 241/1990 che il responsabile del procedimento è il 
Sig.Camilli Piero; 

 
di trasmettere il presente provvedimento alla Commissione giudicatrice per gli adempimenti di competenza e 

all’Ufficio Segreteria per l’inserimento nella raccolta generale e la pubblicazione all’Albo Pretorio. 



 

 

 

       Il Responsabile del Servizio 

F.to Camilli Piero 

 

________________________ 

 


